
Diablo II Lord of Destruction. Część II- Sety

Ciut trudniejsze pytania lecz któż to wie

Poziom trudności: Średni

1. Ile jest wszystkich setów w DII:LoD?

A - 23

B - 29

C - 32

D - 38

2. Ile setów posiada pierścienie?

A - 2 (angelic rainment,cathan's traps)

B - 3 (angelic rainment,cathan's traps, sander's foly)

3. Które z tych setów nie mają przedmiotów ograniczonych tylko dla jednej z klas postaci?

A - Aldur's Watchtower

B - Natalya's Odium

C - Trang-Oul's Avatar

D - Cow King's Leather

4. Ilu jest Boskich Braci (Heaven's Brethen)?

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

5. Pas Death's Guard z setu Death's Disguise ma właściwość "nie można zostać

zamrożonym". Czy to prawda?

A - nie

B - tak

C - tak, lecz nie działa to przeciw Durielowi

6. Jeden z setów ma laskę podobną do Laski Horadrimów. Jest to:

A - Cathan's Traps
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B - Naj's Ancient Vestige

C - Arcanna's Tricks

7. W ilu setach znajdziemy amulety?

A - 7

B - 8

8. Ile jest niezniszczalnych rzeczy setowych

A - 5

B - 6

9. Angelic Sickle to miecz. Ale jakiego typu?

A - Long Sword

B - Sabre

C - Collossus Blade

D - Mythical Sword

10. Maksymalna liczba przedmiotów w secie to:

A - 4

B - 5

C - 6

11. Ile setów ma łuki?

A - 2

B - 3

C - 4

12. Jeden set można wysadzić gemami (łącznie 11 sztuk). Jest to:

A - Vidala's Rig

B - Griswold's Legacy

C - M'avina's Battle Hymn
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13. W którym secie znajdziemy Trofeum?

A - Trang-Oul's Avatar

B - Death's Disguise

14. Jakiego typu bronią jest broń z setu Immortal King?

A - Jagged Star

B - War Scepter

C - Ogre Maul

15. Która z części zbroi M'aviny dodaje dwa punkty do umiejętności biernych i

magicznych Amazonki?

A - pas

B - rękawice

C - diadem

D - zbroja

16. Jedna z części setu Infernal Tools daje 10 punktów do każdej odporności. Jest to:

A - pas (heavy belt)

B - hełm (cap)

C - różdżka (grim wand)

17. Który z setów składa się wyłącznie z mieczy?

A - Bul-Katho's Children

B - Civerb's Vestments

18. Jak nazywa się różdżka w secie Tal-Rashy?

A - Oko bez powieki

B - Niezasypiające oko

C - Tysiąc oczu

19. W którym przedmiocie "kryje się" dusza Natalyi?

A - w butach

B - w hełm
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20. Jakiej cechy nie ma Hwanin?

A - Sprawiedliwość

B - Chwała

C - Błogosławieństwo

D - Prawość
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. D

4. D

5. C

6. B

7. B

8. B

9. B

10. C

11. B

12. B

13. A

14. C

15. D

16. B

17. A

18. A

19. A

20. D
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